UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-THVX Đồng Tháp, ngày       tháng 8 năm 2022

V/v chấp thuận tổ chức biểu diễn nghệ thuật

                    Kính gửi: Công ty TNHH Vui chơi Giải trí Huỳnh Anh

Tiếp nhận văn bản số 100, ngày 27 tháng 7 năm 2022 của Công ty TNHH Vui

chơi Giải trí Huỳnh Anh và ý kiến của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công

văn số 2347/SVHTTDL-QLVH ngày 28 tháng 7 năm 2022 về việc chấp thuận cho

Công ty TNHH Vui chơi Giải trí Huỳnh Anh tổ chức biểu diễn nghệ thuật;

UBND tỉnh Đồng Tháp chấp thuận cho Công ty TNHH Vui chơi Giải trí

Huỳnh Anh tổ chức biểu diễn nghệ thuật, với các nội dung như sau:

1. Tên chương trình biểu diễn nghệ thuật: Ca nhạc, xiếc, ảo thuật.

2. Thời gian tổ chức: Từ ngày 03/8/2022 đến ngày 12/8/2022.

3. Địa điểm tổ chức: Đường Lê Hồng Phong (Khu hành chính huyện Hồng

Ngự, tỉnh Đồng Tháp).

4. Nội dung chương trình: Chương trình biểu diễn nghệ thuật kèm theo.

5. Người chịu trách nhiệm chính nội dung: Ông Nguyễn Phước Hải - Giám

đốc Công ty.

Công ty TNHH Vui chơi Giải trí Huỳnh Anh có trách nhiệm:

- Chấp hành quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14/12/2020 của

Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

- Tuân thủ quy định về bảo đảm an ninh, trật tự an toàn xã hội, môi trường, y

tế và phòng, chống cháy nổ, các điều kiện khác theo quy định của pháp luật có liên

quan trước và trong quá trình tổ chức biểu diễn nghệ thuật;

- Báo cáo Uỷ ban nhân dân Tỉnh (qua Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch) việc

thực hiện những nội dung đã đăng ký và các kiến nghị cụ thể (nếu có) sau khi kết

thúc chương trình biểu diễn nghệ thuật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- UBND huyện Hồng Ngự;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX. VDuong.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Bửu

2

CHƯƠNG TRÌNH BIỂU DIỄN NGHỆ THUẬT

(Kèm theo Công văn số:          /UBND-THVX ngày      tháng 8  năm 2022

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp)

* Ngày 03 tháng 8 năm 2022

STT TÊN TIẾT MỤC TÁC GIẢ NGƯỜI BIỂU DIỄN

1 Tình anh con cá rô đồng Cao Quân Kiệt Thảo Xuân

2 Tình là chi Triệu Minh Xuân Trang

3 Ảo thuật bồ câu Quỳnh Danh Ảo thuật gia Quỳnh Danh

4 Hạo Nam Super Star Nguyên Chấn Phong Cường Otis

5 Dẫn chương trình Tuấn Anh Tuấn Anh

* Ngày 04 tháng 8 năm 2022

STT TÊN TIẾT MỤC TÁC GIẢ NGƯỜI BIỂU DIỄN

1 Teen Vọng cổ Trần Anh Khôi Thảo Xuân

2 Tình là chi Triệu Minh Xuân Trang

3 Ảo thuật bồ câu Quỳnh Danh Ảo thuật gia Quỳnh Danh

4 Đã quá muộn màng Tô Phương Trang Cường Otis

5 Trách ai vô tình Nhật Ngân Tin Tin

* Ngày 05 tháng 8 năm 2022

STT TÊN TIẾT MỤC TÁC GIẢ NGƯỜI BIỂU DIỄN

1 Tình anh con cá rô đồng Cao Quân Kiệt Huỳnh Nhật Dũng

2 Yêu lầm Châu Gia Kiệt Ngọc Thanh Châu

3 Xiếc Công phu Hoàng Minh Long Hoàng Minh Long

4 Tình là chi Lương Nhất Vũ Xuân Trang

* Ngày 06 tháng 8 năm 2022

STT TÊN TIẾT MỤC TÁC GIẢ NGƯỜI BIỂU DIỄN

1 Như vẫn còn đây Phúc Trường Huỳnh Nhật Dũng

2 Người đi ngoài phố Anh Việt Thu Ngọc Thanh Châu

3 Xiếc Công phu Hoàng Minh Long Hoàng Minh Long

4 Vẫn chờ mãi một người Vũ Quốc Bình Tường Vy

5 Thua một người dưng Tô Tài Năng Kim Tiểu Long

3

* Ngày 07 tháng 8 năm 2022

STT TÊN TIẾT MỤC TÁC GIẢ NGƯỜI BIỂU DIỄN

1 Nắng có còn xuân Đức Trí Phạm Thiên Kiều

2 Yêu lầm Châu Gia Kiệt Sume

3 Xiếc lửa Nana Nana

4 Thầm mong Hoài An Khánh Di

* Ngày 08 tháng 8 năm 2022

STT TÊN TIẾT MỤC TÁC GIẢ NGƯỜI BIỂU DIỄN

1 Vẫn hát lời tình yêu Dương Thụ Phạm Thiên Kiều

2 Tình yêu tìm thấy Lê Quang Sume

3 Xiếc lửa Nana Nana

4 Có phải Trần Anh Khôi Khánh Di

5 Tiếng chày trên Sóc Bom Bo Xuân Hồng Lâm Hùng

* Ngày 09 tháng 8 năm 2022

STT TÊN TIẾT MỤC TÁC GIẢ NGƯỜI BIỂU DIỄN

1 Mùa Xuân chúc nhau Phạm Minh Tuấn Lương Nhật Duy

2 Xiếc Công phu Hoàng Long Tú  Hoàng Long Tú

3 Giấc mộng phù du Xuân Nhi Lâm Khải Chính

4 Em là của anh Hồ Việt Trung Ngọc Thanh Châu

* Ngày 10 tháng 8 năm 2022

STT TÊN TIẾT MỤC TÁC GIẢ NGƯỜI BIỂU DIỄN

1 Anh sẽ tới bên em Sỹ Luân Lương Nhật Duy

2 Xiếc Công phu Hoàng Long Tú  Hoàng Long Tú

3 Giấc mộng phù du Xuân Nhi Lâm Khải Chính

4 Em là của anh Hồ Việt Trung Ngọc Thanh Châu

5 Cô gái bán Sầu riêng Viễn Châu Lệ Thủy

* Ngày 11 và 12  tháng 8 năm 2022

STT TÊN TIẾT MỤC TÁC GIẢ NGƯỜI BIỂU DIỄN

1 Ảo thuật Hoàng Nghiêm Ảo thuật gia Hoàng Nghiêm

4

2 Hoa cỏ mùa xuân Bảo Chấn Khánh Nguyên

3 Giấc mộng phù du Xuân Nhi Lana

4 Đêm tâm sự Trúc Phương Lina Nguyễn

5 Duyên phận Thái Thịnh Dương Hồng Loan

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-03T14:26:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-03T15:04:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-03T15:04:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-03T15:04:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-03T15:04:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-03T15:04:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!